СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от ___ _________ 2024 года                   №
 п.Белоусово

О внесении изменений в Правила благоустройства территории сельского поселения Анхимовское

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Дополнить абзац 26 пункта 2.5. Правил благоустройства территории  сельского поселения Анхимовское, утвержденных решением Совета сельского поселения Анхимовское от 26 октября 2021 года №  227 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Анхимовское» (с последующими изменениями), словами следующего содержания: «, размещать информацию, содержащую изображения и символы, связанные с употреблением алкоголя, иной спиртосодержащей продукции и табака;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Анхимовское в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава поселения 		                                                                       Р.Б.Орлова